
Universidade Federal de Minas Gerais 

Faculdade de Odontologia 

Colegiado de Graduação em Odontologia 

 

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 013/2022 

 

A Coordenadora pro tempore do Colegiado de Graduação em Odontologia da FAO 

UFMG, Profa. Dra. Najara Barbosa da Rocha, no uso de suas atribuições regimentais e 

estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Designar as acadêmicas Thaís Alice Resende, RA 2017081862, como presidente; 

Jeniffer Lorrayne Gonçalves Silva, RA 2017113675, como vice-presidente; e, Prof. Dr. 

Felipe Eduardo Baires Campos (CPC), como supervisor da Liga Acadêmica de Cirurgia 

Odontológica e Bucomaxilofacial (LACOB) FAO UFMG. 

Esta portaria revoga a portaria FAO/COLGRAD N.º 011/2022, de 22 de julho de 2022 

e tem vigência retroativa ao início das atividades da Diretoria supracitada, em 28/02/2022. 

 

Belo Horizonte, 05 de agosto de 2022. 

 

_____________________________________ 

Profa. Dra. Najara Barbosa da Rocha 

Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado de Graduação FO UFMG 


		2022-08-05T13:04:51-0300
	Najara Barbosa da Rocha:30351757805




